
Předmět + cíle Učivo Splněno ✓

Český jazyk  V úterý 10.5. diktát (vyjmenovaná slova).

Cíl: - poznám ve větě spojku                       - 
rozliším větu jednoduchou a souvětí 

Spojky - učebnice st. 82                                                                          Nauka o 
větě. Věta jednoduchá a souvětí.                                                 

Cíl: -vyplním formulář Práce s tiskopisem, psaní adresy (vyplním fiktivní přihlášku do 
např. Družiny, knihovny, pohled s adresou…)

Cíl: - k přečtenému textu odpovím na 
otázky 

Čtenářská dílna ve středu 11.5. vlastní knihy s sebou.                   
Televizní vysílání bude tento týden součástí CA, tedy si je děti píší 
ve škole.

Matematika

Cíl: - bezchybně dělím se zbytkem                                                                                                                                                                           Hodiny budou zaměřeny na dělení se zbytkem („pro rychlíky – 
písemné dělení“). Tento týden bude potřeba kružítko a sešit 
Rýsování.                                                                                                    Prac. Seš. - 
dokončuji úlohy, které jsem nestihl/a v minulém týdnu (po st. 24)

Anglický jazyk:                                       Skupina paní učitelky Laušmanové:                                                   Cíl: 
Popíšu svoje hračky.
str. 134-137                                                                                                                                                                                                                      
Skupina paní učitelky Klepárníkové:                                                   Unit 8 In 
the playground
Učivo: vazba ,,I´m wearing".
Můj cíl: popíšu, co mám na sobě (jaké oblečení nosím)

Náš svět:                                                 Cíl: - 
popíšu základní části listu a květu 
rostlin

Živá příroda. Části listu (jeho dělení), stavba květu.                                                                                    

TÝDENNÍ PLÁN
9.5. - 13.5.

V pondělí 16. 5. (během 1. hodiny) si uděláme ve třídě Férovou snídani. Popovídáme si o významu této snídaně a 
ochutnáme lokální nebo přímo domácí dobroty, které si děti mohou na tuto hodinu pro ostatní připravit. Může to být 
domácí chleba, jam, marmeláda, med, pomazánky, kompoty… Postačí malé množství, abychom neměli přebytky:-) 
Předem děkuji!


